2

11

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дмитриев

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей
в муниципальные образовательные организации, реализующие
[bookmark: _GoBack]образовательные программы дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Администрации Курской области от 18.05.2015 г.        № 350-ра «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации муниципального района Курской области и типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации сельского поселения», постановлением Администрации Дмитриевского района Курской области от 09.11.2018 г. № 422 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Дмитриевского района           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Дмитриевского района С.А. Ливенцева.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дмитриевского района                                                          В.Г. Петров

Исполнитель:
Н.Н. Брахнова